КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                         РЕШЕНИЕ

от 15.07.2020  г.                             п. Приморск                                  № 45-147р
   Об отмене решения Приморского сельского Совета депутатов № 43-142р от  05.06.2020 г. «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Ровненский сельсовет Балахтинского района Красноярского края».
      В связи с нарушениями,  допущенными при принятии решения № 43-142р от  05.06.2020 г. «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Ровненский сельсовет Балахтинского района Красноярского края»,руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Приморский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1.Решение  № 43-142р от  05.06.2020 г. «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Ровненский сельсовет Балахтинского района Красноярского края»  отменить.

      2.  Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Приморские грани».

Председатель Приморского                                          Глава Приморского

сельского Совета депутатов                                          сельсовета

___________Т.Г. Воробьева                                         _________Л.Г. Шнайдер